



**BRANDED RETAIL SOLUTIONS APS
SKEBJERGVEJ 4
SMØRUM**

CVR. NR. 38 94 14 96

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024
(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2025**

Pia Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 7.184. Resultatet er som forventet.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	626.018	-10
1 Personalemkostninger	<u>-489.295</u>	<u>-786</u>
DRIFTSRESULTAT	136.723	-796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	30.523	36
Andre finansielle indtægter	539	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-158.436</u>	<u>-136</u>
RESULTAT FØR SKAT	9.349	-896
Skat af årets resultat	<u>-2.165</u>	<u>197</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.184</u>	<u>-699</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>7.184</u>	<u>-699</u>
DISPONERET I ALT	<u>7.184</u>	<u>-699</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

Noter	AKTIVER	
	2024	2023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	205.832	214
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	474.234	973
Udskudt skatteaktiv	314.486	317
Andre tilgodehavender	75.332	113
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.229</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>1.073.113</u>	<u>1.620</u>
Likvide beholdninger	<u>2.213</u>	<u>41</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.075.326</u>	<u>1.661</u>
AKTIVER	<u><u>1.075.326</u></u>	<u><u>1.661</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

		PASSIVER	
Noter		2024	2023
			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>-1.175.340</u>	<u>-1.183</u>
	EGENKAPITAL	<u>-1.125.340</u>	<u>-1.133</u>
2	Gæld til banker	<u>495.521</u>	<u>1.055</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>495.521</u>	<u>1.055</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	175.000	125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.600	461
	Gæld til kreditinstitutter	550.501	568
	Gæld til ledelsen	390.997	283
	Anden gæld	<u>373.047</u>	<u>302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.705.145</u>	<u>1.739</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.200.666</u>	<u>2.794</u>
	PASSIVER	<u>1.075.326</u>	<u>1.661</u>
3	Eventualforpligtelser		
4	Oplysning om usikkerhed om fortsat drift		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2023	50.000	-1.182.524	0	-1.132.524
Overført resultat	<u>0</u>	<u>7.184</u>	<u>0</u>	<u>7.184</u>
Egenkapital 30/9 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-1.175.340</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.125.340</u></u>



NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	197.525	302
Faktureret løn	197.525	302
Konstruktionsarbejder	88.086	178
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.159</u>	<u>4</u>
	<u>489.295</u>	<u>786</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2 GÆLD TIL BANKER		
Spar Nord 93702480097125	676.926	1.190
Overført til kortfristet gæld	-175.000	-125
Låneomkostninger	<u>-6.405</u>	<u>-10</u>
	<u>495.521</u>	<u>1.055</u>

3 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Licensforpligtelser 2024 - 2027 kr. 1.050.000.

4 OPLYSNING OM USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

